inter eos et separantur omno quo ad vin
 culum nuquid iudicet pot repete dotes
 de dona inter vir et uxo plen q boye
 11 **Q**ualiter fornicetur libellus cu muli
 er pete divorcium inter se et vir hinc
 ex eo qd dicit illum plus cum alia vincte
 in dicitur dicitur spe 2 ma § in v h w
 12 **A**n p osanguinitate facto divorcio se
 qui ante divorcium dispensauerat in
 licet illaz repete poterit et est questio
 dicitur et est pediat de eo qui dicit
 in ma c i
 13 **Q**uid de resuscitatio an uxore recipi
 debeat vide de frigi si iuratem super
 amizaculum
Divorcium tempore peccatum no
 minuit h augret de hmo no
 sacis xxviii q i solutio de co
 lueat c quato et no in c
 in de conse iust glo in ibi concord nec
 crimen leuiat qui diu resistit dicit c
 solutio
 2 **D**ivorcium tempore obligatione
 inducit de offi or duo simul in glo
 consuetudo et ibi pro et con decessi
 puenit xxviii q i seruanz
Omnino no nocet ff ad l acq
 si quis testa § i cu similibus
Divorcium in actu modo qm
 mo tes s h obli § Item is
 cui et az qd no ff si exz petu l cu quid
 vide dari per totum
Doceat doctrina doctor
 doctor i pdicatur delicti
 ex in iudic x cum igit qe
 doctor i epus xci di cliti
 xci di nulla
 2 **D**ivorcium unde dicitur et qualiter se
 habere debeat in docendo et quomodo
 doctores faciunt vniuersitate no plene
 in saluacione vi ti libri 2 no de qst ex
 lris et ibi plene firmo de zabar i sua
 repetit
 3 **A**n appellaco scolary contineat doctor
 no qo an post egr in saluacione deare
 super verbo scolarybus q vide qd no de
 de cu ex eo super v indige li vi
 4 **I**n doctore que requiratur et verum
 pponatur scolarybus in p hemo de arca
 luy super v scolarybus 2 ibi h boye et p
 ber in p hemo de ibi ponit plura que re
 quirantur in doctore ff ibi tunc q spu
 rous letimatus pot esse doctor et vide de
 q de magis pgetij et per qo an in iud
 cum quid li vi
 5 **D**ivorcium qui desierit lege vel scola
 res qui delierunt in iure an gaudeat
 privilegio in p hemo de per laud 2 p dlig
 6 **D**ivorcium de hmo dicitur sine con
 uentioe aliqua pua qm oet hosti

et similes Sed vinctis pponitur appel
 lacy dno et quare vide in de ij de
 20 iud in puo pa lau 2 hui de zabaz

1 **Q**uid debet doctor et ligere 2 magis
 et de salario eis dando vide clem 1 de
 magis v quibus post paulum

8 **D**octor et magister in quibus dicit
 vide in clem ij de magis in glo in v
 doctoribus et super ea p magister d

9 **D**octor in sit ille cui collatus est
 doctoratus a suspensio ab illa collatione
 no in de ij de magis glo penult